МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

«19» марта 2015 г.                                                                                                                 № 56– од

О проведении VII районной Школы вожатых

На основании приказа Управления образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района от 17.03.2015 г. № 278 «О проведении VII районной Школы вожатых»,

приказа Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского

района от 05.03.2015 г.  № 227 «О финансировании МБОУ ДО «ДДТ «Новое поколение»

на проведение VII районной Школы вожатых», в целях организации отдыха и занятости

подростков в период весенних каникул

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24 по 27 марта 2015 г.  VII районную Школу вожатых – 2015 «Достойны

памяти Великой Победы».

2. Утвердить:

- программу Школы вожатых. Приложение 1;

       - список участников Школы вожатых. Приложение 2;

       - график работы воспитателей, ночных воспитателей. Приложение 3;

3. Назначить ответственными за:

- организацию и  реализацию программы  Школы вожатых   Костыреву  Людмилу

Анатольевну педагога организатора;

- регистрацию и страхование участников, проведение спортивной игры «Полигон»,

спортивного батла, вертушки Эйхвальд Наталью Сергеевну педагога дополнительного

образования;

- фото и видеосъемку Уразаеву Аллу Мусавировну педагога дополнительного

образования;

       - музыкальное оформление Осович Ольгу Анатольевну педагога дополнительного

образования;

        - организацию питания и размещение участников Казаринову Надежду Витальевну

заместителя директора по административно-хозяйственной части;

         -  проведение викторины «По сюжетам военных фильмов», мероприятия «Марш бросок»

встречу с общественной организацией «Боевое братство», творческий конвейер по разработке

проектов «Рабочая папка вожатого», торжественное закрытие, прощальный костер Осович

Ольгу Анатольевну заместителя директора по воспитательной деятельности;

 - проведение мастер-классов:

 - «Георгиевская звезда» Турченко Светлану Юрьевну;

 - «Изонить» Сандакову Валентину Анатольевну;

 - «Гвоздика» Кокорину Дарью Сергеевну.

4. Назначить воспитателями отрядов и возложить на них ответственность за соблюдение

мер безопасности  во  время проведения Школы вожатых, жизнь и здоровье детей педагогов

дополнительного образования:

- Кокорину Дарью Сергеевну;

- Михайлову Наталью Михайловну;

- Любимову Жанетту Константиновну;

- Терлецкую Наталью Александровну;

- Адиева Максуда Сахаватовича.

5. Обеспечить Бирюковой Ирине Вячеславовне главному бухгалтеру финансирование

мероприятия согласно утвержденной смете расходов. Приложение 4.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Директор МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»                                                           В.А. Барашкова

     С приказом ознакомлены:

 И.В. Бирюкова
                   подпись   расшифровка подписи                    дата
 М.С. Адиев

 Д.С. Кокорина

 Л.А. Костырева

 Ж.К. Любимова

 Н.М. Михайлова

 О.А. Осович

 В.А. Сандакова

 Н.А. Терлецкая

 Р.И. Турабов

 С.Ю. Турченко

 А.М. Уразаева

 Н.С. Эйхвальд

Приложение  1
к приказу МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»

№ 56- од от 19.03.2015 г.

Программа VII районной Школы вожатых-2015

«Достойны памяти Великой Победы»

24.03.2015 г.  «Встреча новобранцев»

Время Мероприятие

До 12.30 Заезд участников

13.00 Обед «Полевая кухня»

14.30 - 16.30 Торжественная встреча «Принятие присяги»

ВЕРТУШКА (по 30 минут) «Курс молодого бойца»

16.30 - 17.00 Командообразование «Единым строем»

17.00 - 17.30 Песенный круг «Песню запевай»

17.30 - 18.00 Игры «На солнечной поляночке»

18.00 - 18.30 Танцы «Топ-платц»

19.00 Ужин «Полевая кухня»

20.00 Викторина по сюжетам военных фильмов. Дискотека

22.30 Вечерняя свечка «На привале». Сонник

23.00 Отбой

25.03.2015 г. «Учебная часть»

Время Мероприятие

8.30 Подъем «По тревоге»

Утренняя зарядка «В здоровом теле - здоровый дух»

9.00 Завтрак «Полевая кухня»

9.45 Рабочая папка вожатого «Учебный гарнизон»

10.30 Подготовка к конкурсу-фестивалю

11.30  Спортивные игры «Полигон»

13.30 Обед «Полевая кухня»

14.30 - 17.00 Творческий конвейер по разработке проектов по летнему отдыху

ТВОРЧЕСКАЯ МАСТЕРСКАЯ «Делай как я!» (по 30 минут)

17.00 - 17.45 «Гвоздика»

17.45 - 18.30 «Изонити»

18.30 - 19.15 «Георгиевская звезда»

19.30 Ужин «Полевая кухня»

20.00 Конкурс-фестиваль «Инсценирование военно-патриотической песни»

22.30 Вечерняя свечка «На привале». Сонник

23.00 Отбой

26.03.2015 г. «Марш-бросок»

Время Мероприятие

8.00 Подъем «40 секунд». Утренняя зарядка

8.30 Завтрак «Полевая кухня»

ВЕРТУШКА (по 30 минут) «Учебка»

9.00 Основы первой медицинской помощи «Скорая помощь»

10.00 Возрастные особенности развития детей «Каждый новобранец особенный»

11.30 - 12.45 «Спортивный батл»: Баскетбол. Волейбол. Легкая атлетика

13.00 Обед «Полевая кухня»

13.30 - 14.15 Педагогическая практика

14.30 - 15.00 Общий анализ работы всех отрядов по итогам   педагогической практики.

Тестовый контроль по теоретической информации и практической

деятельности.

15.30 - 17.15 «Марш-бросок» - встреча с общественной организацией «Боевое братство» гп.

Уньюган

17.30 - 19.30 Конкурс «Лучший вожатый 2015»

19.30 Ужин «Полевая кухня»

20.00 Торжественное закрытие Школы вожатых, вручение удостоверений.

Концертная программа «У солдата выходной». Прощальный костер «Песни у

костра»

23.00 Общая вечерняя свечка «На привале». Сонник

00.00 Отбой

27.03.2015 г. «Дембель»

Время Мероприятие

9.30 Подъем «40 секунд»

10.00 Завтрак «Полевая кухня»

11.00  Операция «Уют»

12.00 Отъезд «До новых встреч»

                                   Список участников VII  районной Школы вожатых 2015

№

п/п

Ф.И.О. Дата

рождения

Образовательная организация

1 Иванова Кристина Сергеевна 29.11.1999 МКОУ «Андринская СОШ»

2 Байбикова Олеся Олеговна 25.11.1999 МКОУ «Андринская СОШ»

3 Проданов Артем Николаевич  МКОУ «СОШ № 7» пгт.Талинка

4 Нуруллина Ангелина Зульфятовна  МКОУ «СОШ № 7» пгт.Талинка

5 Тихомирова Екатерина

Владимировна

 МКОУ «СОШ № 7» пгт.Талинка

6 Краишкина Анастасия Алексеевна 14.03.2000 МКОУ «Каменная СОШ»

7 Исаев Амир Вадимович 25.02.2001 МКОУ «Каменная СОШ»

8 Кулдошина Юлия Вячеславовна 01.06. 1998 МКОУ «Кормужиханская СОШ»

9 Куталова Татьяна Александровна 18.08.1999 МКОУ «Кормужиханская СОШ»

10 Голованова Дарья Александровна 18.06.2000 МКОУ «Октябрьская СОШ»

11 Кузнецова Мария Константиновна 24.09.2000 МКОУ «Октябрьская СОШ»

12 Храбров Никита Денисович 14.03.2001 МКОУ «Октябрьская СОШ»

13 Опанасенко Евгений Игоревич 30.12.1999 МКОУ «Октябрьская СОШ»

14 Селюк Владимир Сергеевич 07.07.2000 МКОУ «Октябрьская СОШ»

15 Ахмадьяров Максим Шаукатович 20.10.1997 МКОУ «Перегребинская СОШ № 1»

16 Гилев Владимир Юрьевич 18.04.1998 МКОУ «Перегребинская СОШ № 1»

17 Киселева Мария Алексеевна 07.03.1998 МКОУ «Перегребинская СОШ №2»

18 Штоль Алиса-Елизавета Ивановна 30.05.2000 МКОУ «Перегребинская СОШ №2»

19 Лавриненко Роман Сергеевич 01.04.1998 МКОУ «Приобская СОШ»

20 Бишанова Алина Ивановна 25.06.2000 МКОУ «Приобская СОШ»

21 Орлова Алина Олеговна 29.10.1998 МКОУ «Приобская СОШ»

22 Бакунина Валентина Дмитриевна 14.02.1998 МКОУ «Сергинская СОШ»

23 Поварницына Наталья

Владимировна

13.02.1998 МКОУ «Сергинская СОШ»

24 Ермилова Ксения Сергеевна 03.03.1999 МКОУ «Унъюганская СОШ № 1»

25 Малева Анастасия Владимировна 21.05.1999 МКОУ «Унъюганская СОШ № 1»

26 Холькин Данил Игоревич 08.12.1998 МКОУ «Унъюганская СОШ № 2»

27 Балабанова Катерина Дмитриевна 30.07.1998

МКОУ «Унъюганская СОШ № 2»

28 Лайков Сергей Алексеевич 27.10.1999 МКОУ «Шеркальская СОШ»

29 Первун Ксения Сергеевна 20.08.1999 МКОУ «Шеркальская СОШ»

30 Калачева Екатерина Васильевна 07.12.2000 МБОУ ДОД ЦВР «Смена»

31 Кондратьева Лидия Сергеевна 17.08.2000 МБОУ ДОД ЦВР «Смена»

32 Ахмадьярова Яна Шаукатовна 22.03.2000 МБОУ ДОД «ДДТ» с.Перегребное

33 Федин Святослав Дмитриевич 31.10.2000 МБОУ ДОД «ДДТ» с.Перегребное

34 Михопаркина Полина Андреевна 11.11.1998 МКОУ «Пальяновская СОШ»

35 Воложанина Татьяна Олеговна 08.11.1997 МКОУ «Пальяновская СОШ»

36 Артаментова Вера Дмитриевна 03.05.1999 МКОУ «Чемашинская СОШ»

37 Кондращенко Александра

Геннадьевна

20.01.1998 МБОУ ДО «ДДТ «Новое поколение»

38 Эйхвальд Евгений Михайлович 08.10.1998 МБОУ ДО «ДДТ «Новое поколение»

39 Рожков Даниил Андреевич 06.06.2000 МБОУ ДО «ДДТ «Новое поколение»

40 Писак Юлия Васильевна 10.06.2000 МБОУ ДО «ДДТ «Новое поколение»

Приложение  3
к приказу МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»

№ 56- од от 19.03.2015 г.

График работы педагогов на Районной Школе вожатых- 2015

«Достойны памяти Великой Победы»

дата Ф.И.О. Время, смена дежурство

1 смена  2 смена

24.03.2015 Михайлова Н.М.

Васильева А.А.

Ильиных О.В.

 14.30 – 22.00

Першина М.В.

Пастухова А.И.

Адиев М.С.

  22.00 – 8.00

25.03.2015 Кокорина Д.С.

Терлецкая Н.А.

Любимова Ж.К

8.30 – 15.00

Михайлова Н.М.

Васильева А.А.

Пастухова А.И.

 15.00 – 22.00

Першина М.В.

Пастухова А.И.

Адиев М.С.

  22.00 – 8.00

26.03.2015 Кокорина Д.С.

Терлецкая Н.А.

Любимова Ж.К

8.30 – 15.00

Михайлова Н.М.

Васильева А.А.

Пастухова А.И.

 15.00 – 22.00

Першина М.В.

Пастухова А.И.

Адиев М.С.

  22.00 – 8.00

27.03.2015 Осович О.А.

Костырева Л.А.

Турабов Р.И.

8.30 – 15.00

20.00 - 22.00

Приложение  4
к приказу МБОУ ДО

«ДДТ «Новое поколение»

№ 56- од от 19.03.2015 г.

Смета расходов

на проведение районной школы вожатых.

Место проведения: МБОУ ДО «Дом детского творчества «Новое поколение»

Время проведения:  24-27 марта  2015 г.

Количество дней: 4

Количество участников: 40

Подотчетное лицо: *              Казаринова Н.В.

№

п/п

Перечень расходов Стоимость,

руб

Кол-во Сумма,

руб

Классификация

сектора

государственног
о управления

(ЭКР)

Примечание

(программа,

подпрограмма,
КЦСР/КВР место

проведения)

1 Питание * 300-00 40чел.х4  48000-00 290 Бюджет

2 Заработная плата  воспитателей +

страховые взносы

  8472-02 226 Бюджет

Канцелярские расходы
3 Блокнот 500-00 10 5000-00 290 Бюджет

4 Бейдж 8-00 50 400-00 340 Бюджет

5 Бумага для ксерокса 200-00 3 600-00 340 Бюджет

6 Фотобумага 1200-00 2 2400-00 340 Бюджет

7 Маркер 80-00 7 560-00 340 Бюджет

8 Ватман 20-00 30  600-00 340 Бюджет

9 Клей момент «Кристалл»

прозрачный

55-00 15 825-00 340 Бюджет

10 Ручка 18-00 40 720-00 340 Бюджет

11 Блокнот 40-00 40 1600-00 340 Бюджет

12 Скотч  50-00 3 150-00 340 Бюджет

13 Салфетки  40-00 9 360-00 340 Бюджет

14 Степлер 90-00 5 400-00 340 Бюджет

15 Гуашь цветная (12 цветов) 124-00 10 1240-00 340 Бюджет

16 Скобы 30-00 5 150-00 340 Бюджет

17 Вазелин  20-00 1 20-00 340 Бюджет

18 Клей ПВА 35-00 3 105-00 340 Бюджет

19 Ножницы 70-00 16 1120-00 340 Бюджет

20 Аптечка 200-00 1 200-00 340 Бюджет

21 Бинты 20-00 12 240-00 340 Бюджет

22 Холодный лёд 30-00 4 120-00 340 Бюджет

23 Набор для творчества 10-00 50 500-00 340 Бюджет

24 Картон белый 30-00 2 60-00 340 Бюджет

25 Картон цветной 40-00 2 80-00 340 Бюджет

26 Нитки  17-00 16 272-00 340 Бюджет

27 Игла швейная 3-00 17 51-00 340 Бюджет

28 Клей карандаш 56-00 3 168-00 340 Бюджет

29 Ножницы 60-00 6 360-00 340 Бюджет

30 Рамки для фото А4 220-00 12 2640-00 340 Бюджет

31 Ткань для пошива костюмов 260-00 24м. 6240-00 340 Бюджет

32 Лента георгиевская  20-00 101м. 2020-00 340 Бюджет

33 Цветы искусственные 35-00 6 210-00 340 Бюджет

34 Шары гелиевые 40-50 20 810-00 340 Бюджет

35 Фейерверк хлопушка 200-00 2 400-00 340 Бюджет

36 Картридж  3500-00 1 3500-00 340 Бюджет

37 Рамки для фотографии А3 300-00 12 3600-00 340 Бюджет

                                          Итого:                                            37721

Хозяйственные товары
38 Бумага туалетная 12-00 40  480-00 340 Бюджет

39 Санокс 64-00 10 640-00 340 Бюджет

40 Полотенце одноразовое 64-00 10 640-00 340 Бюджет

41 Мыло жидкое 52-00 9 468-00 340 Бюджет

42 Пемолюкс 64-00 6 384-00 340 Бюджет

43 Вода бутилированная (19,5л) 150-00 20  3 001-98 340 Бюджет

44 Сульфохлорамин 510-00 1 510-00 340 Бюджет

45 Стакан одноразовый 1-50 500  750-00 340 Бюджет

46 Мешки для мусора 50-00 4 200-00 340 Бюджет

47 Мешки для мусора 120л. 127-00 4 508-00 340 Бюджет

48  Аптечка универсальная 350-00 2 700-00 340 Бюджет

49 Порошок стиральный 525-00 1 525-00 340 Бюджет

                                                                Итого:                         8806-98

ИТОГО:                                                                103 000-00